
1. Ex aequo

Poz.

ID jahača

Oz. Bod. Bod. Bod. Vri. Bod.

1 0

1 0

1 0

1 0

1 0

6 4LARA 60,35

Mikulčić Kosijenka KK MANJADVORCI

CALYSTO 50,15

Štoković Samuel KK HIPOS

AMIGO 47,44

Begić Josip KK FURIA

LEVANT 57,20

Vugrinec Sandra KK HIPERION

RAMINA 59,90

Halmi Robert KK FURIA

DORINA 58,28

Foška Šaina Veronika KK KATORO UMAG

konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Vri. Vri. Vri.

Barage 2

Ime konja Start br.

Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1

Informacije o konju i jahaču

Startnina: 30 Valuta: Stewart:

Vrijeme početka: Nagrade: počasne Postavljac parkura: Christian Barbić

Mjesto održavanja: MEDULIN Brzina: 300m/min

Datum: 30.8.2008 Visina: 0,80m Mladen Gvajec

Kategorija utakmice: P Članak: Čl.D.6.4.1.1. Drago Jurjević

Opis utakmice:

Kategorija turnira: C Tablica: A Sudačko vijeće: Milena Dragišić-predsjednik

HKS - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Organizator: Konjički klub Medulin

Naziv turnira: Turnir u preponskom jahanju 

 Turnir u preponskom jahanju - II kolo zimskog kupa 



2. Ex aequo

Poz.

ID jahača

Oz. Bod. Bod. Bod. Vri. Bod.

1 0

1 0

3 8

4 9

5 12

5 12

7 16

odust.

HKS - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Organizator: Konjički klub Medulin

Naziv turnira: Turnir u preponskom jahanju 

Opis utakmice:

Kategorija turnira: C Tablica: A Sudačko vijeće: Milena Dragišić-predsjednik

Kategorija utakmice: A Članak: Čl.D.6.4.1.2. Drago Jurjević

Datum: 30.8.2008 Visina: 1,00m Mladen Gvajec

Mjesto održavanja: MEDULIN Brzina: 300m/min

Vrijeme početka: Nagrade: počasne Postavljac parkura: Christian Barbić

Startnina: 30 Valuta: Stewart:

Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1

Informacije o konju i jahaču

Barage 2

Ime konja Start br.

Prezime i ime jahača Klub

konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Vri. Vri. Vri.

Vugrinec Sandra KK HIPERION

LEVANT 56,65

Foška Šaina Veronika KK KATORO UMAG

DORINA 51,53

Štoković Samuel KK HIPOS

LALISTO 51,27

Halmi Robert KK FURIA

RAMINA 67,73

Tadijević Dražen KK FURIA

PAPAGENA 59,85

Halmi Robert KK FURIA

KOMET 65,97

Petrović Zdravo KK HIPERION

VILMOS 74,16

Begić Josip KK FURIA

AMIGO

 Turnir u preponskom jahanju - II kolo zimskog kupa 



3. Utakmica u 
dvije manše

Poz.

ID jahača

Oz. Bod. Bod. Bod. Vri. Bod.

1 4 4

2 12 0

3 14 10

isklj. PAPAGENA

Tadijević Dražen KK FURIA

KOOMET 83,38 81,13

Halmi Robert KK FURIA

VILMOS 71,41 69,6

Petrović Zdravko KK HIPERION

FEINER FURST 72,38 69

Kiss Zoltan KK KATORO UMAG

konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Vri. Vri. Vri.

Barage 2

Ime konja Start br.

Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1

Informacije o konju i jahaču

Startnina: 30 Valuta: Stewart:

Vrijeme početka: Nagrade: počasne Postavljac parkura: Christian Barbić

Mjesto održavanja: MEDULIN Brzina: 350m/min

Datum: 30.8.2008 Visina: 1,10m Mladen Gvajec

Kategorija utakmice: A Članak: Čl.D.11.12.3.3. Drago Jurjević

Opis utakmice:

Kategorija turnira: C Tablica: A Sudačko vijeće: Milena Dragišić-predsjednik

HKS - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Organizator: Konjički klub Medulin

Naziv turnira: Turnir u preponskom jahanju 

 Turnir u preponskom jahanju - II kolo zimskog kupa 


